#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR'JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 055/CSE/2019, DE 29 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das.atribuições
l P (lq l q !

RESOLVE

Art I' - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados, confomle peças da
Solicitação 01 7436/2019,: pata integrarem o Conselho de Unidade como ,representante
do do Centro Acadêmico de Relações Intemacionais (CARA), por um mandato de
OI(um) ano, a partir de 1 0 de abril de 2019.

TITULAR-MATRICULA
Vector Klauck Beirith (1 5 1 04247)

SUPLENTE-MATRICULA
lsabella Sagaz Cossolino da Salva (1 8 101467)

Prof. Dr. l
Diretor do

del de Souza
oecoüõmico